

Kaarinan Kulkijat liikutaan yhdessä



Kaarinan Kulkijat jäsentiedote 2/2017

On lunta tulvillaan nyt raikas talvisää... nyt olemme saaneet lunta ja talvi on parhaimmillaan. Kaupungin talvitapahtuma peruttiin, koska lumitilanne parantui viime hetkellä ja uimahallin mäki on silti vaarallisen liukas.

Hiihtäminen on hauskaa talviurheilua ja latuja löytyy Kaarinastakin useampia.

Keskusurheilukentältä lähtee Lausteen yhdyslatu, Littoisten järvellä on latu (hiihtäminen omalla vastuulla), Kuusiston hiihtomajan maastossa, Piikkiön Kehityksen kerhotalon pellolla, Piikkiön Linnavuoren luontopolulla, Piikkiön Korvenmäen maastossa, Littoisten Työväentalon maastossa. Ei kun laduille nauttimaan lumesta ja auringosta☺
Latu- ja jäättilanne: jää- ja latuinfo kaarina



Jos ei hiihtäminen ole Sinun juttu, niin muitakin talviurheilumuotoja löytyy.

Sauvakävelyä torstaisin myös talvella klo 18:00 lähtö Keskusurheilukentältä, keilailua tiistaisin klo 19:30 Kupittaaan keilahallilla. Varaa paikkasi Ritvalta puh. 040 0227 221. Keilauksen hinta kenkineen 5€.

Yhdistyksen **vuosikokous** pidetään keskiviikkona **8.3. klo 19:00** kansalaistoiminnan keskuksen Puntarin tiloissa **Pyhän Katariinantie 7**. Käsiteltävänä sääntömääräiset asiat, kuten tilit ja toimintakertomus vuodelta 2016.

Kokouksessa Kaarinan kansalaistoiminnan keskuksen koordinaattori Tiina Valtanen kertoo lisää hankkeesta ja tilojen käyttömahdollisuuksista.

Kokouksessa kahvitarjoilu.

Tervetuloa!



Puntarin tilojen avajaiset Pyhän Katariinantie 7 on **torstaina 16.3. klo 12-20**. Puntari on kaikille avoin tapaamis- ja kohtaamiskeskus. Cafe Puntari on avoinna maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 10-13. Kaarinan Kulkijat emännöi/isännöi kohtaamispaikkaa **torstaina 6.4. klo 17-19**. Tervetuloa kaffetelemaan ja jutustelemaan toiminnastamme ja mitä kehitettävää kaivataan yhdistyksemme toimintaan.

Tulevaa: Suomi 100-vuotisohjelman on suunniteltu naapuriyhdistysten kanssa yhdessä. Tulossa on mm. Suomen luonnonpäivänä "Villiinny luonnosta" tapahtuma Järvelän Kosteikolla luvassa lintuopastusta ym, "Polulta poluille" tapahtumaa ja Rakastu kesäyöhön "Nuku yö ulkona" tapahtumaa. Yhdessä on voimaa☺ Seuraa ilmoittelua! Seuraathan myös tiedotuskanaviamme netti- ja facebookisivuja: kaarinankulkijat.fi ☺